
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : RULAND WILLY JACK S. SE, M.SI

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumalah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ECLASS  ZOOM KODE KULIAH STUDI

KAMIS 08:00 MJS440 1 3 MANAJEMEN LINTAS BUDAYA(PILIHAN) STEI018 d4044w  A503 S-1 MGT 36

KAMIS 12:30 MJS460 1 3 ORGANIZATIONAL DEVELOPMENT STEI018 d4044w  A505 S-1 MGT 43
KAMIS 18:30 MJS440 2 3 MANAJEMEN LINTAS BUDAYA(PILIHAN) STEI017 9a0669  A508 S-1 MGT 26
JUMAT 18:30 MJN315 7 2 PERILAKU ORGANISASIONAL STEI012 k6160b  A108 S-1 AKT 40

11  

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir, sabtu, 18 Juni 2022 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal :   08  Februari 2022

  

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

Jakarta, …………...........................

Penerima Surat

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Genap Tahun 2021/2022

TOTAL SKS

Masa  Perkuliahan  Semester  Genap 2021/2022  dimulai : Senin, 14 Februari 2022

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

Nomor : 034 /WK 1-STEI/II/2022

Tentang

Dosen Pengajar Semester Genap Tahun 2021/2022

MEMUTUSKAN

U.B.

ISIHARI SKS MATA KULIAH

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2021/2022 Genap
Mata Kuliah : MJS440 - MANAJEMEN LINTAS BUDAYA
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 01 Reguler
Jenis Kuliah : Blended

Dosen Pengampu
: RULAND WILLY JACK SUMAMPOUW , HAMDANI M. SYAH
(Koordinator)

Jumlah Peserta : 35
Jumlah
Pertemuan

: 16

Pertemuan 1

Waktu : 17-02-2022 08:00:00 s/d 17-02-2022 10:30:00

Judul
: TM 1. Pengantar MLB. Gabung eclass STEI018. Kode akses d4044w. Telpon/WA
dosen: 082283703537

Deskripsi
: Pendekatan pada pemahaman bisnis mengenai budaya dan budaya organisasi. Eclass
STEI018. Kode Akses d40440.

Kehadiran
Mahasiswa

: 91.43 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 1, Pengantar MLB Sudut pandang bisnis di aset yang tidak kelihatan . EBOOK ZIP

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 24-02-2022 08:00:00 s/d 24-02-2022 10:30:00

Judul : TM 2. Elemen Elemen Budaya. Eclass STEI018. Akses d4044w

Deskripsi
: Mendeskripsikan keberadaan budaya yang dapat mempengaruhi posisi strategis
organisasi

Kehadiran
Mahasiswa

: 85.71 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 2. Elemen
Elemen Budaya

Mendeskripsikan keberadaan budaya yang dapat
mempengaruhi posisi strategis organisasi

EBOOK ZIP

2
TM 2. Elemen
Elemen Budaya

Rencana materi tiap pertemuan EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 3

Waktu : 04-03-2022 08:00:00 s/d 04-03-2022 10:30:00

Judul : TM 3. Teori Lintas Budaya. Kelas pengganti, tanpa e-class.

Deskripsi : Mengurai isi dari nilai-nilai budaya dalam perusahaan.

Kehadiran Mahasiswa : 74.29 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TM 3. Teori Lintas
Budaya

Mengurai isi dari nilai-nilai budaya dalam
perusahaan

EBOOK ZIP

2 Petunjuk tugas Petunjuk tugas EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 10-03-2022 08:00:00 s/d 10-03-2022 10:30:00

Judul : TM 4. Budaya, Nilai, Dan Norma.

Deskripsi
: Menganalisa, membandingkan, dan meng-implementasikan Ada pembahasan
rencana tugas

Kehadiran
Mahasiswa

: 88.57 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TM 4. Budaya, Nilai, Dan
Norma.

Menganalisa, membandingkan, dan meng-
implementasikan

EBOOK
Power
Point

2 Daftar Absensi Daftar Absensi EBOOK MS. Excel

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 17-03-2022 08:00:00 s/d 17-03-2022 10:30:00

Judul : TM 5. Adaptasi, Adopsi, Dan Asimilasi

Deskripsi : Adaptasi budaya dengan pendekatan proses dan waktu

Kehadiran Mahasiswa : 91.43 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TM 5. Adaptasi, Adopsi, Dan
Asimilasi

Adaptasi budaya dengan pendekatan proses
dan waktu

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 24-03-2022 08:00:00 s/d 24-03-2022 10:30:00

Judul : TM 6. Model Pengukuran Budaya

Deskripsi : Scala pengukuran budaya

Kehadiran Mahasiswa : 91.43 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 6. Model Pengukuran Budaya Scala pengukuran budaya EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 31-03-2022 08:00:00 s/d 06-04-2022 10:30:00

Judul : TM 7. Komunikasi Lintas Budaya

Deskripsi : Interaksi dan pertukaran informasi antar budaya.

Kehadiran Mahasiswa : 80.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TM 7. Komunikasi Lintas
Budaya

Interaksi dan pertukaran informasi antar
budaya.

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
UPLOAD KARTU
UJIAN

Kartu UjianUTS Genap
2021/2022

Tugas
Individu

34 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8



Waktu : 07-04-2022 08:00:00 s/d 07-04-2022 11:00:00

Judul : UTS

Deskripsi : UTS TA 2021/2022 GENAP

Kehadiran Mahasiswa : 100.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
1 UTS 2021/2022 GENAP UTS 35 150 menit 85.89

Pertemuan 9

Waktu : 14-04-2022 08:00:00 s/d 14-04-2022 10:30:00

Judul : TM 9. Kombinasi Nilai Di Organisasi. Gabung eclass: STEI007. 660999

Deskripsi
: Interaksi, koordinasi, dan penyatuan antar nilai di dalam organisasi. Gabung eclass:
STEI007. 660999

Kehadiran
Mahasiswa

: 91.43 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 9. Kombinasi Nilai Di
Organisasi

Interaksi, koordinasi, dan penyatuan antar nilai di
dalam organisasi

EBOOK ZIP



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 21-04-2022 08:00:00 s/d 21-04-2022 21:00:00

Judul : TM 10. Horison Dan Pembentukan Tim. Gabung eclass STEI007/660999

Deskripsi : Bisnis lancar semuanya santai, namun ketika uang hilang baru disadarkan.

Kehadiran Mahasiswa : 85.71 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TM 10. Horison Dan
Pembentukan Tim

Bisnis lancar semuanya santai, namun ketika
uang hilang baru disadarkan

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 28-04-2022 08:00:00 s/d 28-04-2022 10:30:00

Judul
: TM 11. Negosiasi Bisnis Lintas Budaya. Tanpa gabung eclass, kerjakan semua
petunjuk di estudy

Deskripsi : Menembus batas idiologi dan batasan budaya

Kehadiran
Mahasiswa

: 80.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TM 11. Negosiasi Bisnis Lintas
Budaya

Menembus batas idiologi dan batasan
budaya

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 12

Waktu : 19-05-2022 08:00:00 s/d 19-05-2022 10:30:00

Judul : TM 12. Budaya Indonesia

Deskripsi
: Wonderfull Indonesia (Pertemuan Tatap Muka - Harap Hadir Dan Tetap
Mengerjakan estudy)

Kehadiran
Mahasiswa

: 91.43 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 12. Budaya Indonesia Wonderfull Indonesia EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 25-05-2022 08:00:00 s/d 25-05-2022 10:30:00

Judul : TM 13. Pekerja Lintas Budaya Kelas Pengganti Libur Nasional)

Deskripsi
: Cara melihat dunia luar, dan membuat inovasi baru. (Kelas Pengganti Libur Nasional).
Mengerjakan estudy Sebagai Indikator Kehadiran

Kehadiran
Mahasiswa

: 85.71 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 13. Pekerja Di Lintas Budaya
(Kelas Pengganti Libur Nasional)

Cara melihat dunia luar, dan membuat
inovasi baru. (Kelas Pengganti Libur
Nasional)

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 02-06-2022 08:00:00 s/d 02-06-2022 10:30:00

Judul : TM 14. Pola Pikir Dan Karakter Individu

Deskripsi : Pola pikir yang mempengaruhi sikap, dan kemampuan menyerap informasi

Kehadiran Mahasiswa : 88.57 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 14. Pola Pikir Dan
Karakter Individu

Pola pikir yang mempengaruhi sikap, dan
kemampuan menyerap informasi

EBOOK ZIP

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 09-06-2022 08:00:00 s/d 14-06-2022 18:00:00

Judul : TM 15. Pengumpulan Tugas Dan Upload kartu Ujian

Deskripsi : Pengumpulan tugas, upload kartu ujian, dan persiapan UAS (bahas soal)

Kehadiran Mahasiswa : 97.14 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1 UPLOAD KARTU UJIAN
Harap upload kartu ujian UAS
Semester Genap TA 2021/2022

Tugas
Individu

32 82.29

2
Upload tugas kelompok secara
individu, di nilai secara
individu.

Tugas presentasi yang
menggunakan referensi jurnal
ilmiah

Tugas
Individu

30 77.14

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 16-06-2022 08:00:00 s/d 16-06-2022 12:00:00

Judul : UAS TA 2021/2022

Deskripsi : Kerjakan Secara Online

Kehadiran Mahasiswa : 100.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 UAS GENAP TA 2021/2022 UAS 120 menit 78.37

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



........................., 24-08-2022
Disetujui

Muhammad Ramaditya, BBA., M.Sc
NIP



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2021/2022 Genap
Kode MJS440/1
Mata Kuliah MANAJEMEN LINTAS BUDAYA
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan
Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir17-02-2022

Sesi 1
24-02-2022

Sesi 1
04-03-2022

Sesi 1
10-03-2022

Sesi 1
17-03-2022

Sesi 1
24-03-2022

Sesi 1
31-03-2022

Sesi 1
07-04-2022

Sesi 1
14-04-2022

Sesi 1
21-04-2022

Sesi 1
28-04-2022

Sesi 1
19-05-2022

Sesi 1
25-05-2022

Sesi 1
02-06-2022

Sesi 1
09-06-2022

Sesi 1
16-06-2022

Sesi 1

1 21170000025 SINDY RIZKIA SARI 2 14 (87.50%)

2 21170000040 WAGEAWATI 2 14 (87.50%)

3 21180000219 SAFIRA ANANDA 16 (100.00%)

4 21180000397 ISTNAINI NURUL HANIFAH 1 15 (93.75%)

5 21180000398 ADITYA RIFQI PUTRA 16 (100.00%)

6 21180000457 ZEFANYA FIORENTINA OKTOBELLI 16 (100.00%)

7 21190000026 AFIN ALFIAN 16 (100.00%)

8 21190000062 TEGUH WAHYU PERDANA 16 (100.00%)

9 21190000126 FARA FARMELINA 16 (100.00%)

10 21190000153 ARANTI SECILIA 16 (100.00%)

11 21190000158 ANDI MUHAMMAD DAFA 16 (100.00%)

12 21190000165 SYIFA NUR BADRIYAH 16 (100.00%)

13 21190000168 ROHMADIONO 16 (100.00%)

14 21190000169 ADISTA AYUNDA PUTRI 16 (100.00%)

15 21190000176 KINTAN WULAN NINGTYAS PUTRI 16 (100.00%)

16 21190000183 WAHYU RAMADHAN 16 (100.00%)

17 21190000184 ARDHI 16 (100.00%)

18 21190000185 DWI FITRIANI 16 (100.00%)

19 21190000193 ZAHRA APRILIANI 16 (100.00%)

20 21190000194 TRESNO FIRDAUS PUTRA 16 (100.00%)

21 21190000206 MUHAMAD RAFLI IRAWAN 16 (100.00%)

22 21190000222 ESTHER NOVIANTI 1 15 (93.75%)

23 21190000223 ST HELWA AUZURA Q RAHMANI 3 13 (81.25%)

24 21190000236 LATIFAH NURHIDAYANTI 16 (100.00%)

25 21190000308 NITA SURYANINGSIH 1 15 (93.75%)

26 21190000334 ARBI YULIZAR PAMUNGKAS 5 11 (68.75%)

27 21190000343 MAULIA AZIZAH 16 (100.00%)

28 21190000345 ANGGI MULYANI 16 (100.00%)

29 21190000359 GITA RAHAYU 16 (100.00%)

30 21190000364 ERLIN PRAMESWARI 16 (100.00%)

31 21190000368 DEWI SHAFITRI 16 (100.00%)

32 21190000373 ACHMAD ARIF NUR RAHMAN 16 (100.00%)

33 21190000374 RIVALDI 3 13 (81.25%)

34 21207000002 MUHAMMAD IBNU FAJAR 3 13 (81.25%)

35 21207000013 DAVID NATHANAEL 2 14 (87.50%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 2 0 2 6 0 3 2 2 0 5 1 0 0 23

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar RULAND WILLY JACK SUMAMPOUW, SE.,M.Si
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode test : MJS440/1
Mata Kuliah : MANAJEMEN LINTAS BUDAYA

Semester : 2021/2022Genap

Pengajar
: RULAND WILLY JACK SUMAMPOUW,
SE.,M.Si

Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 21170000025 SINDY RIZKIA SARI 87.50 40 76.75 78 67.18 2.75 B-

2 21170000040 WAGEAWATI 87.50 90 75.80 87 84.59 4 A

3 21180000219 SAFIRA ANANDA 100 90 77.15 82 84.75 4 A

4 21180000397 ISTNAINI NURUL HANIFAH 93.75 90 78.80 82 84.62 4 A

5 21180000398 ADITYA RIFQI PUTRA 100 90 65.80 85 82.24 4 A

6 21180000457 ZEFANYA FIORENTINA OKTOBELLI 100 80 74.80 82 81.04 4 A

7 21190000026 AFIN ALFIAN 100 90 85.70 90 89.71 4 A

8 21190000062 TEGUH WAHYU PERDANA 100 75 78.80 88 82.54 4 A

9 21190000126 FARA FARMELINA 100 90 74.75 90 86.43 4 A

10 21190000153 ARANTI SECILIA 100 90 81.43 86 87.23 4 A

11 21190000158 ANDI MUHAMMAD DAFA 100 90 82.70 88 88.21 4 A

12 21190000165 SYIFA NUR BADRIYAH 100 90 81.35 90 88.41 4 A

13 21190000168 ROHMADIONO 100 90 80.70 88 87.61 4 A

14 21190000169 ADISTA AYUNDA PUTRI 100 90 81.80 90 88.54 4 A

15 21190000176 KINTAN WULAN NINGTYAS PUTRI 100 90 81.35 90 88.41 4 A

16 21190000183 WAHYU RAMADHAN 100 90 77.70 82 84.91 4 A

17 21190000184 ARDHI 100 90 71.70 88 84.91 4 A

18 21190000185 DWI FITRIANI 100 90 81.08 90 88.32 4 A

19 21190000193 ZAHRA APRILIANI 100 90 78.70 90 87.61 4 A

20 21190000194 TRESNO FIRDAUS PUTRA 100 90 79.70 82 85.51 4 A

21 21190000206 MUHAMAD RAFLI IRAWAN 100 90 75.75 85 85.23 4 A

22 21190000222 ESTHER NOVIANTI 93.75 90 83.18 88 87.73 4 A

23 21190000223 ST HELWA AUZURA Q RAHMANI 81.25 90 81.38 82 84.14 4 A

24 21190000236 LATIFAH NURHIDAYANTI 100 90 80.50 90 88.15 4 A

25 21190000308 NITA SURYANINGSIH 93.75 90 75.13 85 84.41 4 A

26 21190000334 ARBI YULIZAR PAMUNGKAS 68.75 75 60.26 78 70.84 3 B

27 21190000343 MAULIA AZIZAH 100 90 79.75 90 87.93 4 A

28 21190000345 ANGGI MULYANI 100 90 81.13 85 86.84 4 A

29 21190000359 GITA RAHAYU 100 90 80.80 90 88.24 4 A

30 21190000364 ERLIN PRAMESWARI 100 80 78.83 78 81.05 4 A

31 21190000368 DEWI SHAFITRI 100 90 84.18 85 87.75 4 A

32 21190000373 ACHMAD ARIF NUR RAHMAN 100 90 85.70 90 89.71 4 A

33 21190000374 RIVALDI 81.25 70 84.70 86 80.34 4 A
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34 21207000002 MUHAMMAD IBNU FAJAR 81.25 90 68.43 81 79.95 3.75 A-

35 21207000013 DAVID NATHANAEL 87.50 90 76.70 85 84.26 4 A

Total 3356.25 3030 2742.98 3006 2969.32 0

Rata-rata 95.89 86.57 78.37 85.89 84.84 0

Batas Akhir Entri Nilai

1 18-04-2022 s.d 20-04-2022
2 24-06-2022 s.d 28-06-2022
3 24-06-2022 s.d 28-06-2022
4 27-06-2022 s.d 28-06-2022
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